
Uchwała Nr XXII/148/2012
Rady Gminy Sońsk

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/128/2012 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 maja 2012 r. 
w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek 
opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  art.  19  ustawy z  dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 
ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Uchwały nr XIX/128/2012 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 maja 2012 r. 
w sprawie określenia  zasad ustalania  i  poboru oraz terminu płatności  i  wysokości  stawek 
opłaty targowej pozycja 38 przyjmuje nowe następujące brzmienie:

38. Gąsocin (targowisko) 0 Anna Bugalska

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


